2.3.7.1.05 Aceites y grasas 12,272.00

2.3.7.1.06 Lubricantes 11,210.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 74,045.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,360.00

2.3.9.8.01 Repuestos 9,735.00

2.3.9.8.02 Accesorios 4,720.00

Total 114,342.00

El monto de : **Ciento catorce  mil trescientos cuarenta y dos con 00/100 (114,342.00)